[bookmark: _Hlk94803549]別記様式第３号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　国富町長　殿
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

危険空家等解体事業補助金交付申請書

　国富町危険空家等解体事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

	補助対象建築物の所在地
	国富町大字

	補助対象建築物の所有者

	補助対象建築物の構造、階数、面積
	　　　　　　　造　　　階建て　　　　㎡

	工事施工者
	会社名

	予定工事期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	解体に要する金額（A）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	国土交通大臣が定める上限額（B）
	円／㎡×　　　㎡＝　　　　　円

	補助対象経費（C）：
（A）と（B）の少ない方の額×0.8
	　　　　　　　　　　円

	補助金の額（D）：
（C）×1/2（1,000円未満切捨て）
	　　　　　　　　　　　円

	補助金の限度額（E）
	　　　　　円

	補助金交付申請額：
（（D）と（E）の少ない方の額）
	　　　　　　　　　円

添付書類
⑴　事業実施計画書（別記様式第４号）
　⑵　補助対象建築物の配置図及び平面図（延べ床面積を確認できるものに限る。）
　⑶　見積書の写し（内訳が記載されたものに限る。）
　⑷　工事施工者の建設業の許可書の写し又は解体工事業の届出書の写し
　⑸　工程表
　⑹　誓約書（別記様式第５号）
⑺　補助対象建築物が共有物又は第三者の権利が設定された物であるときは、同意書（別記様
式第６号）
　⑻　所有者等と補助対象建築物が所在する土地の所有者が異なるときは、同意書（別記様式第
７号）
　⑼　補助対象者から委任を受けた者が申請を行うときは、委任状（別記様式第８号）
　⑽　戸籍謄本等の写し（補助対象建築物が相続財産である場合に限る。）
⑾　その他町長が必要と認める書類